MENOR PREÇO POR ITEM. 

Regime de execução 

9.2. O regime de execução da dispensa será de forma direta com o licitante. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O valor estimado total desta contratação, sendo este o máximo aceitável para a aquisição, é R$ 

2.495,00 (dois mil quatrocentos e noventa e cinco reais), conforme valor mediano referencial aposto 

no mapa comparativo aposto no Processo Licitátorio. 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão por dotações próprias do Legislativo 

Municipal.